
 

Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.157.2023 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu do wykonywania zadań związanych z organizacją                        

i przeprowadzeniem wyborów na obszarze Gminy Koronowo w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień      

15 października 2023 r. 

         Na podstawie  art. 156 § 1 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy                                       

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się zespół w składzie: 

1. Aleksandra Szews - Gminny koordynator wyborczy 

2. Michał Szałkowski - Wydział Organizacyjny 

3. Magdalena Wanda – Joras - Biuro Rady Miejskiej 

4. Monika Lewandowska - Wydział  Organizacyjny 

5. Maja Olejnik - Wydział  Organizacyjny 

6. Michał Izbaner - Wydział Organizacyjny 

7. Daria Ozimkowska - Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego 

8. Katarzyna Obarzanek - Świtała - Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania 

Kryzysowego 

9. Marzena Tomaszewska - Rybka - Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania 

Kryzysowego 

10. Anna Kop - Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego 

11. Natalia Szepler - Wydział Finansowo - Budżetowy  

12. Piotr Górzyński - Wydział Organizacyjny 

13. Krzysztof Kucharski - Wydział Organizacyjny 

 

§ 2 

 

Do zadań zespołu należy wykonywanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 15 października  2023 roku.           

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się gminnemu koordynatorowi wyborczemu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

    

                                                                                               Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                         /-/  Patryk Mikołajewski 



 


